様式第３号（第５条関係）
年    月    日
高鍋町景観計画区域内行為完了届出書
高鍋町長    殿
届出者
住    所
氏    名
電話番号
高鍋町景観条例第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。
	届出日
	年 　   月   　 日

	番  号
	第 　　　　     号

	行為の場所
	高鍋町

	行為の種類
	□  建築物
	□　新築　□　増築　□　改築　□　移転
□　外観の変更(修繕・模様替)　□　色彩の変更

	□  工作物
	□　新設　□　増築　□　改築　□　移転
□　外観の変更(修繕・模様替)　□　色彩の変更

	行為の内容

※  該当する項目について、□にチェックしてください。

※  完了後の状況を示す写真を添付して下さい。